
SET. CO CT E.PC U.PC LOCALITA' ORARIO

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI PC SETT. TEORICO

NEUTR. 1° CONC.

1 ADMIRAL PARK HOTEL(PARTENZA OGNI 45") 0,000 0,000 0,000 00:00:00 00:00:00 08:45:00

1 0,190 0,190 0,190

2 1 3,480 3,670 3,670 00:06:15 33,41

3 2 3,630 7,300 7,300 00:07:15 30,04

4 3 0,072 7,372 7,372 00:00:10 25,92

5 4 5,556 12,928 12,928 00:11:00 30,31

6 5 0,084 13,012 13,012 00:00:12 25,20

7 6 1,850 14,862 14,862 00:04:30 24,67

8 7 0,077 14,939 14,939 00:00:11 25,20

9 8 4,900 19,839 19,839 00:12:00 24,50

10 9 0,099 19,938 19,938 00:00:13 27,42

11 10 2,790 22,728 22,728 00:06:30 25,75

12 11 0,086 22,814 22,814 00:00:14 22,11

13 12 4,170 26,984 26,984 00:09:30 26,34

14 13 0,093 27,077 27,077 00:00:13 25,75

15 14 6,370 33,447 33,447 00:12:30 30,58

16 15 0,290 33,737 33,737 00:00:42 24,86

17 16 1,060 34,797 34,797 00:02:45 23,13

18 17 0,820 35,617 35,617 00:02:02 24,20

19 18 0,089 35,706 35,706 00:00:13 24,65

20 19 0,220 35,926 35,926 00:00:29 27,31

21 20 0,057 35,983 35,983 00:00:10 20,52

21 0,057 36,040 36,040 00:00:09 22,80

2 SAVIGNO 3,800 39,840 39,840 01:45:00 01:45:00 22,77 10:30:00

2 SAVIGNO  ( PARTENZE AL MINUTO ) 0,000 0,000 39,840 10:30:00

22 3,180 3,180 43,020 Ing. Libero

23 22 0,059 3,239 43,079 00:00:09 23,60

24 23 3,300 6,539 46,379 00:08:00 24,75

25 24 0,095 6,634 46,474 00:00:14 24,43

26 25 2,860 9,494 49,334 00:07:30 22,88

27 26 0,082 9,576 49,416 00:00:14 21,09

28 27 3,935 13,511 53,351 00:09:55 23,81

29 28 2,983 16,494 56,334 00:07:18 24,52

30 29 0,098 16,592 56,432 00:00:15 23,52

31 30 3,300 19,892 59,732 00:07:51 25,22

32 31 0,082 19,974 59,814 00:00:13 22,71

33 32 3,470 23,444 63,284 00:07:33 27,58

34 33 0,069 23,513 63,353 00:00:10 24,84

2

1

TABELLA MUTA DISTANZE E TEMPI    9° TARGA AC BOLOGNA                                                                                                                                          

Tappa: Unica           Data: 2 MAGGIO 2021           Da: HOTEL ADMIRAL (BO)     A: HOTEL ADMIRAL (BO)

DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss.) MEDIA (Km/h)

Ing. Libero ( max 45" dal C.O.1 )



35 34 6,370 29,883 69,723 00:13:13 28,92

36 35 0,055 29,938 69,778 00:00:08 24,75

37 36 4,630 34,568 74,408 00:09:53 28,11

38 37 1,890 36,458 76,298 00:04:10 27,22

38 6,790 43,248 83,088 00:11:45 34,67

3 AGRITURISMO  (1h  pranzo compreso) 12,520 55,768 95,608 03:00:00 04:45:00 18,59 13:30:00

3 AGRITURISMO  ( PARTENZE AL MINUTO ) 0,000 0,000 95,608 13:30:00

39 0,635 0,635 96,243 Ing. Libero

40 39 1,250 1,885 97,493 00:03:45 20,00

41 40 0,055 1,940 96,298 00:00:13 15,23

42 41 4,535 6,475 100,833 00:09:00 30,23

43 42 3,730 10,205 104,563 00:07:00 31,97

44 43 4,990 15,195 109,553 00:08:35 34,88

45 44 3,870 19,065 113,423 00:06:55 33,57

46 45 0,055 19,120 113,478 00:00:08 24,75

47 46 6,420 25,540 119,898 00:11:30 33,50

48 47 0,069 25,609 119,967 00:00:11 22,58

49 48 3,510 29,119 123,477 00:08:30 24,78

50 49 0,084 29,203 123,561 00:00:13 23,26

51 50 3,270 32,473 126,831 00:08:00 24,53

52 51 0,098 32,571 126,929 00:00:15 23,52

53 52 2,000 34,571 128,929 00:04:45 25,26

54 53 4,870 39,441 133,799 00:10:59 26,60

55 54 0,082 39,523 133,881 00:00:12 24,60

56 55 2,810 42,333 136,691 00:06:45 24,98

57 56 0,095 42,428 136,786 00:00:15 22,80

58 57 3,240 45,668 140,026 00:07:00 27,77

59 58 0,059 45,727 140,085 00:00:10 21,24

60 59 6,700 52,427 146,785 00:11:30 34,96

61 60 0,057 52,484 146,842 00:00:08 25,65

62 61 0,057 52,541 146,899 00:00:08 25,65

63 62 0,220 52,761 147,119 00:00:27 29,33

64 63 0,089 52,850 147,208 00:00:12 26,70

65 64 0,840 53,690 148,048 00:02:00 25,20

65 1,030 54,720 149,078 00:02:15 27,47

1 12,100 66,820 161,178

4 ADMIRAL PARK HOTEL 19,052 85,872 180,230 02:45:00 07:30:00 31,23 16:15:00
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